
                                                                                   
    УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ      

  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО      

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА       

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       

 Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18               

     Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20     

                   От  _______________   №    _____                     

 

                                                                

ПРИКАЗ №125 

от 02.08.2022 г. 

Об открытых  

соревнованиях  

по лыжероллерам 

 

           На основании положения о проведении открытых соревнований по 

лыжероллерам, посвященных Дню физкультурника среди лыжников Саратовской 

области, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Рекомендовать директору МУДО ДДТ Ивантеевского района Гончаровой 

В.В..: 

1.1 Обеспечить участие команды от Ивантеевского района  обучающихся 

объединения «Лыжные гонки»  14 августа 2022 года в с. Березовка Марксовского 

района  в открытых соревнований по лыжероллерам, посвященных Дню 

физкультурника среди лыжников Саратовской области, состав команды: Клепова 

София, Лесных Андрей, Лесных Дарья, Иванова Ольга, Павлова Екатерина, 

Губанова Екатерина, Шакин Николай (капитан), Мысник Анна, Ивлиев Дмитрий, 

Мусамбеков Иван. 

1.2.  Провести с  обучающимися инструктаж по технике безопасности в пути 

следования в с. Березовка Марксовского района.   

 2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье детей в пути следования в 

с.Березовка Марксовского района педагога дополнительного образования Родину 

О.В.(по согласованию). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гладилову О.А., 

директора РЦ УО. 

             

                                                                                     


